UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /SNV-CCVC
V/v cử cán bộ, công chức, viên chức

tham gia lớp tập huấn báo cáo viên bồi

dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã

nhiệm kỳ 2021-2026

     Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2021

                         Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Đảng ủy Các cơ quan tỉnh;

- Trường Chính trị tỉnh;

- UBND huyện, thành phố.

 Thực hiện Quyết định 981/QĐ-UBND ngày 25/5/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện,

cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 và Công văn số 5298/BNV-ĐT ngày 22/10/2021 của

Bộ Nội vụ về thời gian tổ chức lớp tập huấn giảng viên, báo cáo viên bồi dưỡng

đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã. Sở Nội vụ đề nghị cơ quan, đơn vị như kính

gửi cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia lớp tập huấn báo cáo viên bồi

dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2021- 2026, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Cán bộ, công chức có kinh nghiệm thực tiễn, có nghiệp vụ

trong công tác đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã; am hiểu và nắm vững chủ

trương đường lối của đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, có khả năng diễn

thuyết, trình bày trước hội nghị để làm báo viên bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp

huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 (Có danh sách kèm theo).

2. Hình thức, địa điểm: Lớp tập huấn được tổ chức theo hình thức trực

tuyến giữa điểm cầu Bộ Nội vụ với điểm cầu của 63 tỉnh, thành trong toàn quốc

(tỉnh Bắc Giang tại điểm cầu Sở Nội vụ, tầng 3, trụ sở Tòa nhà Liên cơ quan tỉnh).

3. Thời gian: Lớp tập huấn tổ chức trong 03 ngày, từ 16/11 đến hết ngày

18/11/2021 (Khai mạc 07 giờ 30 phút ngày 16/11/2021).

4. Kinh phí: Sở Nội vụ chi trả tiền tài liệu, cơ sở vật chất phục vụ lớp học;

kinh phí đi lại, ăn nghỉ của báo cáo viên tham gia lớp học do cơ quan, đơn vị cử

đi tri trả theo quy định hiện hành.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị cử báo cáo viên theo mẫu M1 và gửi về Sở

Nội vụ trước ngày 02/11/2021 để tổng hợp gửi Bộ Nội vụ./.

(Công văn này thay cho giấy mời)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Giám đốc, Phó Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

 DANH SÁCH

Phân bổ báo cáo viên tham gia lớp tập huấn nghiệp vụ bồi dưỡng đại biểu

HĐND cấp huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2021- 2026

STT Cơ quan, đơn vị

Số

lượng

BCV

Ghi chú

1 Huyện Hiệp Hòa 01

2 Huyện Tân Yên 01

3 Huyện Việt Yên 01

4 Huyện Lạng Giang 01

5 Huyện Yên Dũng 01

6 Thành phố Bắc Giang 01

7 Huyện Lục Nam 01

8 Huyện Lục Ngạn 01

9 Sở Tư pháp 01

10
Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh
01

11 Trường Chính trị tỉnh 02

12 Đảng ủy Các cơ quan tỉnh 01 Mời đồng chí Bí thư Đảng ủy CCQ tỉnh

13 Sở Nội vụ 02 Phòng Xây dựng chính quyền

 Cộng 15

Tên cơ quan, đơn vị…..                                                                                  M.1

Danh sách

tập huấn báo cáo viên bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã

nhiệm kỳ 2021- 2026

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại liên hệ

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-10-27T15:55:44+0700

		2021-10-27T17:44:06+0700

		2021-10-27T17:44:24+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-27T17:46:07+0700